
COMUNE DI SASSARI
Settore Infrastrutture della Mobilità

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

A) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI SASSARI
SETTORE: INFRASTRUTTURE DELLA MOBILITÀ
SEDE: Viale Mameli n° 68 – Cap. 07100 – Sassari
PI/CF:  00239740905
PEC: protocollo@pec.comune.sassari.it
CODICE NUTS: ITG25
TEL : 079/279223

B) (CART. 15_005_04 – Fasc. 2020/9 – Class. 06050) ADEGUAMENTO E MESSA
IN SICUREZZA DELLE INFRASTRUTTURE STRADALI. SERVIZIO STRADE 1 –
INTERVENTO 3 – ASSE VIA MILANO - VIA CARLO FELICE – 

C) CODICE UNICO PROGETTO (CUP):   B87H15001810004

D) CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG):   8263091667

E) DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE: n° 2244 del 30.07.2020

F) PROCEDURA DI AFFIDAMENTO: Affidamento ai sensi  dell'art.  36 comma 2
lett.  c-bis del Dlgs 50/2016 Come modificato da DL 23/2019 Contratti  Sotto
Soglia.

G) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Ai sensi  dell'art.  36 comma 9-bis del  Dlgs
50/2016 Come modificato da DL 23/2019 - Minor Prezzo.

H) INFORMAZIONI SULL'AFFIDAMENTO: 

 1 Importo a base d'asta: € 588.313,06 oltre €. 58.211,35 per oneri della sicurezza
non soggetti a ribasso;

 2 Elenco ditte Invitate:

Comune  di  Sassari:  sede  Palazzo  Ducale  piazza  del  Comune  1,  07100  Sassari,  c.f.  00239740905,  pec
protocollo@pec.comune.sassari.it – Settore  Infrastrutture della  Mobilità:  sede viale  Mameli  n.  68, 07100 Sassari  -  Servizio
Amministrativo  -  Resp.  D.ssa  Giuliana  Sanna  contatti:  tel.  079-279223,  fax  079-298563,  email
giuliana.sanna@comune.sassari.it 

mailto:protocollo@pec.comune.sassari.it
mailto:protocollo@pec.comune.sassari.it
mailto:giuliana.sanna@comune.sassari.it


COMUNE DI SASSARI
Settore Infrastrutture della Mobilità

Elenco ditte Partecipanti e ammesse e ribasso offerto: 

 3 Ditta affidataria: Geom. Putzu Sebastiano on sede in Via Domenico Millelire, snc -
Pattada  -  07016  (SS)  -  CF  PTZSST79P23G203U  -  PI  01942020908  –  Pec:
sebastianoputzu@pec.it  ;

 4 Importo  di  aggiudicazione:  €  424.244,31  oltre  €.  58.211,35  per  oneri  della
sicurezza;

Comune  di  Sassari:  sede  Palazzo  Ducale  piazza  del  Comune  1,  07100  Sassari,  c.f.  00239740905,  pec
protocollo@pec.comune.sassari.it – Settore  Infrastrutture della  Mobilità:  sede viale  Mameli  n.  68, 07100 Sassari  -  Servizio
Amministrativo  -  Resp.  D.ssa  Giuliana  Sanna  contatti:  tel.  079-279223,  fax  079-298563,  email
giuliana.sanna@comune.sassari.it 

N° Ragione sociale Partita IVA Indirizzo CAP Comune Provincia
1Achenza srl 02376230906 de Gasperi, 56 07014 Ozieri Sassari
2AREE VERDI DI MARCO FOIS 02368340903 via aldo moro,9 07016 Pattada Sassari
3 Conglomerati Bituminosi Marreri S.r.l. - Co.Bi.Ma. S.r01500240914 Via Alagon, 2 08100 Nuoro Nuoro
4 COOPERATIVA F.LLI USAI SOC COOP A R.L. 02313620904 CORSO ANGIOY 108 07011 BONO Sassari
5 Cuguttu Domenico Srl 02319304903 Via Cagliari, 8 07010 Benetut Sassari
6Ditta Atzeni Antonello  01064930918 Via Mazzini, 20 08033 Isili Nuoro
7 EDIMP S.R.L. 02339030906 via Don Casella snc 07016 PATTADA Sassari
8GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. 02066230901 S.S. 131 Km. 224+300 07046 Porto Torres Sassari
9Geom. Putzu Sebastiano 01942020908 Via Domenico Millelire, snc 07016 Pattada Sassari
10 IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. G. POSADINU SRL 01925160903 VIA XXV Aprile n° 9 07032 Nulvi Sassari
11 IMPRESA COSTRUZIONI GIANCARLO ORRU' 00354250953 VIA CARDUCCI ,21 09170 ORISTANO Oristano
12 LEDDA COSTRUZIONI SNC 01594080903 VIA DORIA 3 07030 SANTA MARIA COGHINAS Sassari
13 LUPPU SRL 01283440913 VIA MATTANA ZONA ARTIGIANALE LOTTO 4 08027 ORGOSOLO Nuoro
14Mascia Danilo Giuseppe s.r.l. unipersonale 01182700953 via dei Commercianti zona art.le snc. 09072 Cabras Oristano
15 S.A.S.S.U. S.r.l. 02624350902 Zona Industriale Predda Niedda strada 37 snc 07100 Sassari Sassari
16 SA.GI.LE. SRL 02313390904 via La Scalitta 12/a 07030 Santa Maria Coghinas Sassari
17 SARDA COSTRUZIONI SRL 02507530901 Via Alessandro Manzoni n. 101/A 07030 Santa Maria Coghinas Sassari
18 SARDA STRADE SRL 00267900926 VIA ZEFIRO 2 09030 ELMAS Cagliari
19 VIATECH COSTRUZIONI GENERALI SRL 01119520953 Via Carducci 24 09170 Oristano Oristano
20 ZICCHITTU FRANCESCO S.R.L. 01996010904 VIA SVIZZERA N. 11 07026 OLBIA Sassari

N° Ragione sociale Partita IVA Indirizzo CAP Comune Provincia

1 Cuguttu Domenico Srl 02319304903 Via Cagliari, 8 07010 Benetut Sassari
2GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. 02066230901 S.S. 131 Km. 224+300 07046 Porto Torres Sassari
3Geom. Putzu Sebastiano 01942020908 Via Domenico Millelire, snc 07016 Pattada Sassari
4 IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. G. POSADINU SRL 01925160903 VIA XXV Aprile n° 9 07032 Nulvi Sassari
5 LEDDA COSTRUZIONI SNC 01594080903 VIA DORIA 3 07030 SANTA MARIA COGHINAS Sassari
6Mascia Danilo Giuseppe s.r.l. unipersonale 01182700953 via dei Commercianti zona art.le snc. 09072 Cabras Oristano
7 S.A.S.S.U. S.r.l. 02624350902 Zona Industriale Predda Niedda strada 37 snc 07100 Sassari Sassari
8 SA.GI.LE. SRL 02313390904 via La Scalitta 12/a 07030 Santa Maria Coghinas Sassari
9 ZICCHITTU FRANCESCO S.R.L. 01996010904 VIA SVIZZERA N. 11 07026 OLBIA Sassari

mailto:protocollo@pec.comune.sassari.it
mailto:sebastianoputzu@pec.it
mailto:giuliana.sanna@comune.sassari.it


COMUNE DI SASSARI
Settore Infrastrutture della Mobilità

 5 Percentuale offerta di ribasso: - 27,888% 

 6 Tipologia Impresa Affidataria: Piccola Impresa Singola;

 7 Codice NUTS: ITG25 -  Pattada (SS)

Sassari li 31/07/2020

Per Il Dirigente
   Dott. Ing. Salvatore Spurio

Il Responsabile del Servizio P.O.
f.to 1 Dott.ssa Giuliana Sanna 

1 Documento informatico firmato elettronicamente, conservato presso l'Amministrazione ai sensi del vigente D.Lgs. 
82/2005.

Comune  di  Sassari:  sede  Palazzo  Ducale  piazza  del  Comune  1,  07100  Sassari,  c.f.  00239740905,  pec
protocollo@pec.comune.sassari.it – Settore  Infrastrutture della  Mobilità:  sede viale  Mameli  n.  68, 07100 Sassari  -  Servizio
Amministrativo  -  Resp.  D.ssa  Giuliana  Sanna  contatti:  tel.  079-279223,  fax  079-298563,  email
giuliana.sanna@comune.sassari.it 

mailto:protocollo@pec.comune.sassari.it
mailto:giuliana.sanna@comune.sassari.it

